УТВЕРЖДЕНЫ

                        Приказом заведующего

МБДОУ детского сада №1 «Солнышко»

от 04.09.2018 № 116-1

Изменения,

которые вносятся в Правила приёма обучающихся

Московская область

 с. Редькино

2018 год

Приложение № 2 к Правилам приёма обучающихся

«Форма заявления о зачислении образовательную организацию»

                                                                Регистрационный номер заявления _______

                                                               от «____»_____________________20____г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка

__________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью, дата и место рождения)

Проживающего по адресу: ___________________________________________

__________________________________________________________________

в группу___________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество:

матери____________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

отца______________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

С уставом организации, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

образовательной программой и другими локальными актами, регламентирующими

деятельность ДОУ, размещенными на сайте образовательной организации, ознакомлен (а):

«____»______________20___г.               /___________/____________________/
                                                                                                                              (подпись)                          (расшифровка подписи)

Заведующему МБДОУ  детским садом

№ 1 «Солнышко»

____________________________
(фамилия, имя, отчество заведующего)

Фамилия___________________________________

Имя__________________________________________

Отчество___________________________________

                (родителя (законного представителя)

Проживающего по адресу: _________

_________________________________

_________________________________

Контактный телефон_______________

Е-mail___________________________________

изложить в следующей редакции:

Приложение № 2 к Правилам приёма обучающихся

«Форма заявления о зачислении образовательную организацию»

                                                                           Регистрационный номер заявления _______

                                                                          от «____»_____________________20____г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка

__________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью, дата и место рождения)

Проживающего по адресу: ___________________________________________

__________________________________________________________________

Место регистрации:_________________________________________________

__________________________________________________________________

в группу___________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество:

матери____________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

отца______________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

адрес регистрации:_________________________________________________

_________________________________________________________________

Контактный телефон:______________________________________________

С уставом организации, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

образовательной программой и другими локальными актами, регламентирующими

деятельность ДОУ, размещенными на сайте образовательной организации, ознакомлен (а):

«____»______________20___г.               /___________/____________________/
                                                                                                                              (подпись)                          (расшифровка подписи)

Даю своё согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных

ребёнка.

«____»______________20___г.               /___________/____________________/
                                                                                                                              (подпись)                          (расшифровка подписи)

Заведующему МБДОУ  детского сада

№ 1 «Солнышко»

____________________________
(фамилия, имя, отчество заведующего)

Фамилия___________________________________

Имя__________________________________________

Отчество___________________________________

                (родителя (законного представителя)

Проживающего по адресу: _________

_________________________________

Контактный телефон_______________

Е-mail___________________________________